平成   年  月  日

東京聖栄大学学長 殿

動物実験責任者

所属

職名

氏名        印

連絡先

動物実験計画承認申請書

 このたび動物実験について下記のとおり実験計画を作成しましたので、ご承認くださる

よう申請いたします。

                  記

１ 動物実験等の目的と必要性

２ 代替法の利用

３ 使用数削減のため、動物種、数、品質、飼養条件等を含む実験動物の選択

４ 実験動物に苦痛をできるだけ与えない実験方法の選択

５ 実験動物の終了の時期